
 
На основу члана 46. став 2. Статута Универзитета у Нишу («Гласник 

Универзитета у Нишу» број 8/2014,..4/17), Савет Универзитета у Нишу на седници 
одржаној 13.09.2017. године, донео је следећу 

 
 

О Д Л У К У 
о разрешењу члана Одбора за статутарна питања 

 
Члан 1. 

 Разрешава се члан Одбора за статутарна питања: 
- др Драган Денић, редовни професор Електронског факултета, члан. 

 
Члан 2. 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Гласнику 
Универзитета у Нишу''. 

 
Члан 3. 

 Ову одлуку доставити проф. др Драгану Денићу, архиви Универзитета и 
објавити у Гласнику Универзитета у Нишу. 

 
 

Образложење 
 

 Проф. др Драган Денић, именован је Одлуком Савета Универзитета у Нишу 
број 1/00-02-002/16-005 од 29.03.2016. године за члана Одбора за статутарна 
питања Универзитета у Нишу. 
 Проф. др Драган Денић, обратио се Савету Универзитета у Нишу захтевом 
за разрешење у Одбору за статутарна питања Универзитета у Нишу број 8/23-08-
003/17-001 од 06.09.2017. године. Као разлог за захтев за разрешење навео је 
бројне обавезе које има на Универзитету у Нишу, Електронском факултету и 
Националном просветном савету. 
 Чланови Савета Универзитета у Нишу, на седници одржаној 13.09.2017. 
године, разматрали су захтев проф. др Драгана Денића, разлоге за разрешење 
оценили као оправдане и донели Одлуку као у диспозитиву. 

 
 

СУ број: 1/00-02-003/17-005 
У Нишу, 13. септембар 2017. године 

 
 

        ПРЕДСЕДНИК САВЕТА 
        УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
             Проф. др Душан Трајковић,с.р. 


